
UCHWAŁA Nr II/9/2002  
RADY GMINY RZGÓW  
z dnia 28 listopada 2002r. 

w sprawie okre�lenia zasad wypłacania diet dla Przewodnicz�cego Rady Gminy Rzgów 

Działaj�c na podstawie art.25 ust.4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie 
gminnym (t.j.Dz.U.Nr 142 z 2001 r. póz 1591 ze zmianami) oraz na podstawie Rozporz�dzenia 
Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000r. w sprawie maksymalnej wysoko�ci diet przysługuj�cych 
radnemu gminy (Dz.U.Nr 61 z 2000r.poz. 710) Rada Gminy Rzgów 

uchwala, co nast�puje: 

§ l .Przewodnicz�cemu Rady Gminy przysługuj� diety wynosz�ce 50% półtora krotno�ci kwoty 
bazowej okre�lonej w ustawie bud�etowej dla osób zajmuj�cych kierownicze stanowiska 
pa�stwowe na podstawie przepisów ustawy z dnia 23 grudnia 1999r. o kształtowaniu 
wynagrodze� w pa�stwowej strefie bud�etowej (Dz.U.Nr 110 z 1999 poz.1255 z pó�niejszymi 
zmianami). 

§ 2.Dieta w pełnej wysoko�ci przysługuje za miesi�c, w którym pełnienie funkcji 
Przewodnicz�cego Rady nie doznało �adnych ogranicze�. 

§ 3.W przypadku nie pełnienia funkcji dieta nie przysługuje. 

§ 4.W przypadku, gdy funkcja była pełniona w cz��ci miesi�ca przysługuje dieta 
proporcjonalna do czasu pełnienia funkcji. 

§ 5.Okre�lenie czasu pełnienia funkcji w danym miesi�cu i wysoko�ci diety przysługuj�cej w danym 
miesi�cu nale�y do Przewodnicz�cego Komisji Rewizyjnej. 

§ 6-Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia z moc� obowi�zuj�c� od dnia l sierpnia 2000r. 


